
 KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS PAPILDYMO

2025 m. sausio 22 d. Nr.  
Klaipėda

Vadovaudamasi  „Klaipėdos  „Medeinės“  mokyklos  mokinių  priėmimo  komisijos 
darbo reglamentu“, patvirtintu 2023 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr.V1-1.3.-18 bei atsižvelgdama į 
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Švietimo skyriaus  vedėjo  2025  m.  sausio  17  d. 
įsakymą Nr. ŠV1-17 „Dėl priėmimo į mokyklas organizavimo ir vykdymo 2025 metais priemonių 
plano patvirtinimo“:
 1. S u d a r a u  mokyklos mokinių priėmimo komisiją:

1.1.1. Vaida Žižiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atsakinga už IS diegimą;
1.1.3. Tatjana Verba, socialinė pedagogė, mokyklos tarybos atstovė;
1.1.4. Renata Mažonienė, raštinės administratorė, atsakinga už priėmimo IS tvarkymą;
1.1.4. Sandra Kybransaitė; psichologė;
1.1.5. Renata Vaitkūnė; vyresnioji mokytoja;
1.1.6. Diana Rašišienė, psichologė, mokinių tėvų atstovė.
3. Įsakymą 2024 m.  birželio 13 d. Nr. 1.3.-144 „Dėl mokyklos mokinių priėmimo 

komisijos sudarymo“  laikyti  n e g a l i o j a n č i u.

Direktorė       Kristina Mockevčienė

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Raštinės administratorė Renata Mažonienė, Panevėžio g. 2,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS
PAPILDYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-22 Nr. 4.8. E-65-(1.2 E)
Adresatas –
Dokumentą pasirašė  Direktorė Kristina Mockevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-22 09:55:42
Registratorius  Raštinės administratorė Renata Mažonienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-22 10:11:14
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-01-22 atspausdino  Socialinė pedagogė Tatjana Verba

Nuorašas tikras
Klaipėdos „Medeinės“ mokykla
2025-01-22


